АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]         15.03.2018 № 544-п

О   демонтаже  дорожного    знака
в целях обеспечения безопасности
дорожного движения

В соответствии с п.4. ст. 6  Федерального закона от 10.12.1995  №196 –ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст.16 Федерального закона – от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, на основании предписания ОМВД России по Соль – Илецкому городскому округу № 20 от 12.03.2018 постановляю:

1.МКУ  «Управление  городского  хозяйства  Соль – Илецкого городского округа» демонтировать дорожные  знаки:
3.1 «Въезд запрещен» и 5.7.1(2)«Въезд на дорогу с односторонним движением» по адресу: г. Соль-Илецк, перекресток ул. Советская – Садовая, в районе РЭО ГИБДД, в целях обеспечения безопасности дорожного движения и удовлетворения потребности населения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на   И.А.Тоняева- главного специалиста по ремонту и содержанию УДС, благоустройству и озеленению МКУ «Управление городского хозяйства Соль – Илецкого городского округа».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ					А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел,  отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи,  МКУ «УГХ Соль-Илецкого городского округа».